
Modellfly seksjonsstyremøte 22.06.2023 

Protokoll fra Styremøte i Modellflyseksjonen –  

Møte 4/2023 

Tid: torsdag 22. juni 2023, kl. 15:00 – 17:00  

Sted: Starmoen 

Tilstede 

Leder: Espen G. Bakke  

Styremedlem: Stein-Vidar Torø 

Styremedlem: Ben-Erik Ness  

Varamedlem: Monica Enger 

Fra NLF: Jon Gunnar Wold 

Forfall: 

Nestleder: Jonny Rinde Johansen 

Styremedlem: Lisa Lindén Vaags 

Varamedlem: Jon Arne Iversen 

SAKSLISTE 

 

Sak 20/23 Godkjenning av protokoll fra møte 3/2023 

Protokollen ble godkjent ved aktiv tilbakemelding på mail. 
 
Vedtak: Protokollen godkjennes 
 

Sak 21/23 Medlemstall 

Orientering tatt til etterretning. 

Vedlegg: 01 Medlemstall 2023.xlsx 

Sak 22/23 Økonomi 

Vedtak: Setter opp en post til VM F3J 2024. For øvrig tatt til etterretning. 

Vedlegg: 02 Resultat per prosjekt.xlsx 

Sak 23/23 Søknad om støtte til VM F3J, 2024 

Orientering og diskusjon, endringsforslag. 

Vedtak: Små justeringer i teksten samt tydeliggjøring av behovet for frivillige. 

Vedlegg: 03 NLF søknad om støtte til VM radiostyrte seilfly 2024 - UTKAST.pdf 
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Sak 24/23 Krav til A-bevis 

Avklaring om gjeldende regler og forutsetninger. 

Det er et absolutt krav til modellflygere i NLF som flyr maskiner med høyere vekt enn 2 kg at de har 

A-bevis. 

Vedtak «Modellflyhåndboken i et nøtteskall» publiseres på nytt i MI. Sendes også som e-post til alle 

medlemmer.  

Sak 25/23 Hendelse på Sarpsborg modellflyplass 

Rapporten foreligger til gjennomlesning. Diskusjon. 

Vedtak: Styret ber fagutvalget vurdere rutiner knyttet til spesielle operasjoner. 

Siden rapporten ble forelagt styret noe forsinket, bes det om at styret leser rapporten og kommer 

med eventuelle kommentarer innen 3. juli.  

Vedlegg: 04 Rapport - ulykke med modellfly på Rønneld modellflyplass 28 april 2023_v05.docx 

Sak 26/23 OBSREG som rapporteringssystem for modellfly 

Øvrige seksjoner i NLF bruker OBSREG som system for varslinger. Jon Gunnar orienterer. 

Modellfly benytter i dag et enkelt web-skjema for hendelsesrapportering, og håndteringen av 

innmeldte rapporter gjøres helt manuelt. Styret bør vurdere om seksjonen istedenfor skal ta i bruk 

OBSREG, som  er NLFs egenutviklede observasjons- og rapporteringssystem. OBSREG er i bruk av 

Fallskjerm, Sportsfly, Motorfly og Seilfly. Systemet benytter idrettens innlogging, og har blant annet 

innebygget saksflyt med rolletilgang, mulighet for å sende rapporter til Luftfartstilsynet, og 

offentliggjøring av anonymiserte rapporter og erfaringer. Det sistnevnte var et ønske fra et samlet 

fagmøte i mars i år, dvs. klubbene som var til stede var tydelige på at de ønsker at rapporter, avvik og 

erfaringer kan leses av alle. Et foreløpig kostnadsestimat på utvikling av modell-spesifikke felter er: 

NOK 30.400 + MVA. 

Vedtak: Modellflyseksjonen tar i bruk OBSREG fra og med 2024. 

Sak 27/23 Rapport fra møtet med Presidentskapet 

Agenda for møtet var: Hva er de 3 viktigste sakene/målene for Modellflyseksjonen dette året. Espen 

ba om innspill fra øvrige styremedlemmer.  

Diskusjon og mulige aksjonspunkter. 

Punkter som ble diskutert: 

• Sikkerhet 

• Masseregistrering og samarbeid med Luftfartstilsynet 

• Reduksjon i administrasjonen med ett årsverk 

Vedtak: Orientering ble tatt til etterretning.  
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• Sikkerhet: Se bl.a. sak 25/23 

• Reduksjon med ett årsverk i administrasjonen. Det ble ytret bekymring for kvalitet og 

kapasitet på medlemsservice. Må følges opp. 

Sak 28/23 Åpning av luftsportsuka 

Befaring på RC-plassen. 


